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PODER EJECUTIVO

INDICADORES DE POSTURA FISCAL
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

(Cifras en Pesos)

Ingresos Presupuestarios
Ingresos del Poder Ejecutivo

Ingresos del Sector Paraestatal

Egresos Presupuestarios
Egresos del Poder Ejecutivo

Egresos del Sector Paraestatal

Balance Presupuestario ( Superavit o Deficit )

111 871 168 210

111 871 168 210
0

80 853 927 788

80 853 927 788
0

31 017 240 422

63 675 482 386

63 675 482 386
0

37 064 266 838

37 064 266 838
0

26 611 215 548

63 675 482 386

63 675 482 386
0

36 315 341 712

36 315 341 712
0

27 360 140 674

Balance Presupuestario ( Superavit o Deficit )

Intereses, Comisiones y Gasto de la Deuda

Balance Primario ( Superavit o Deficit )

31017 240 422

1312739 225

29 704 501 197

26 611 215 548

781 602 191

25 829 613 357

27 360 140 674

781602 191

26 578 538 483

Financiamiento

Amortizacién de la Deuda

Endeudamiento o desendeudamiento

333 971 414

(333 971 414)

154 844 313

(154 844 313)

154 844 313

(154 844 313)

Fuente: Secretaria de Hacienda.
Nota:

Los Ingresos que se presentan son los ingresos presupuestario totales sin incluir los ingresos por financiamientos.

Los egresos que se presentan son los egresos presupuestarios totales sin incluir los egresos por amortizacion.
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